
 
 

ГОРОД ДУДИНКА 
 

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 
17.06.2013 № 11-0533 
 
 

О назначении выборов депутатов Дудинского городского Совета 
депутатов  третьего созыва 

 
В соответствии со статьей 23 Федерального закона «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», частью 4 статьи 32, частью 1 статьи 43, частями 1 и 2 статьи 
23 Устава города Дудинки, а также  статьями 10 и 81.1 Федерального 
закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Городской Совет решил: 

 
1. Назначить выборы депутатов Городского Совета третьего созыва 

на 8 сентября 2013 года. 
2. Опубликовать данное Решение. 
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 
4. Направить настоящее Решение в Избирательную комиссию 

Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района. 
 
 
 
Глава города Дудинки  А. М. Дьяченко 


